СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 3 декабря 2024 года       №  18/3

О  присвоении Почетного звания

муниципального округа Северный

в городе Москве «Почетный

житель муниципального округа

Северный в городе Москве»

 В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Положением о Почетном звании муниципального округа Северный

в городе Москве «Почетный житель муниципального округа Северный в

городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Северный от 18 октября 2022 года  № 11/1,

рассмотрев обращение группы депутатов Совета депутатов муниципального

округа Северный от 8 ноября 2024 года, Совет депутатов муниципального

округа Северный решил:

 1. Присвоить Почетное звание муниципального округа Северный в

городе Москве «Почетный житель муниципального округа Северный в

городе Москве» за многолетний труд и выдающиеся заслуги перед

муниципальным округом Северный в городе Москве:

- Борисовой Ольге Александровне,

- Перепелкиной Галине Николаевне,

- Соловьевой Галине Сергеевне.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах